
 

 
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. BIRŽELIO 29 D.  POSĖDŽIO 

DARBOTVARKĖ, TARYBOS NARIŲ VARDINIO IR SLAPTO BALSAVIMO 

ATASKAITA 

  

  

 DARBOTVARKĖ:  

 1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-125 „Dėl 

Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo“ pakeitimo (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Žydrūnė Klungienė, Jaunimo reikalų koordinatorė 

(vyriausioji specialistė). 

 2. Dėl Biržų  rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo  (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus vedėjas).                            

 3. Dėl bendradarbiavimo sutarties pakeitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 4. Dėl Biržų rajono savivaldybės švietimo įstaigų 1–12 klasių mokinių, pasiekusių geriausių 

ugdymosi rezultatų, olimpiadų, konkursų, varžybų ir kitų renginių nugalėtojų bei pedagoginių 

darbuotojų skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė 

Irutė Varzienė, pranešėjas Eugenijus Januševičius, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas). 

 5. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro įstatų pakeitimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Kęstutis Knizikevičius, Socialinės 

paramos skyriaus vedėjas). 

 6. Dėl pritarimo investicinio projekto rengimui ir teikimui (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėjas Rimantas Šikšnys, Žemės ūkio skyriaus 

inžinierius melioratorius). 

 7. Dėl 2022 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo 

skyriaus vedėja). 

 8. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų  įsigyjant verslo liudijimus 2022 metais 

vykdomai veiklai (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 9. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų „Saulės“ gimnazijai (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio 

planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 10. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir 

turto valdymo skyriaus vedėja). 

 11.  Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-15 ,,Dėl 

Biržų rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (teikėja ir pranešėja Dalia 

Šarkūnienė, Biudžeto skyriaus vedėja). 

 12. Dėl prašymo perduoti žemės sklypą Biržuose (un. Nr. 4400-5409-2618) valdyti, naudoti 

ir disponuoti patikėjimo teise Biržų rajono savivaldybei (teikėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 13. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtros plano keitimo (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja). 

 14. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo patvirtinimo (teikėja 

Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir 

urbanistikos skyriaus vedėja). 

 15. Dėl Biržų miesto lietaus gatvės geografinių charakteristikų (teikėja Savivaldybės 

administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Loreta Munikienė, Architektūros ir urbanistikos 

skyriaus vedėja). 
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 16. Dėl turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 17. Dėl Biržų rajono savivaldybės mero, tarybos ir savivaldybės 2020 m. veiklos ataskaitos 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 18. Savivaldybės administracijos direktoriaus informacija apie Savivaldybės tarybos priimtų 

sprendimų (projektų) įgyvendinimą (pranešėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė). 

 19. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2021 m. antrojo pusmečio darbų plano patvirtinimo 

(teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 20. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybės 

aprašymo  patvirtinimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 21. Dėl Astros Korsakienės skyrimo į Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo pareigas (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 22. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Biržų rajono 

savivaldybės teritorijoje  išdavimą (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, 

pranešėja Zita Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 

 23. Dėl atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo Savivaldybės įstaigų elektros energijos 

poreikiams projektų (teikėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė Varzienė, pranešėja Zita 

Marcinkevičiūtė, Strateginio planavimo ir turto valdymo skyriaus vedėja). 
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1. Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 24 d. sprendimo Nr. T-125 „Dėl Biržų 
rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo" pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 
2. Dėl Biržų  rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo   

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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3. Dėl bendradarbiavimo sutarties pakeitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Toma Karvelytė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
4. Dėl Biržų rajono savivaldybės švietimo įstaigų 1-12 klasių mokinių, pasiekusių geriausių 
ugdymosi rezultatų, olimpiadų, konkursų, varžybų ir kitų renginių nugalėtojų bei pedagoginių 
darbuotojų skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Remeika 
   

Astra Korsakienė Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
   Toma Karvelytė 

 

 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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5. Dėl viešosios įstaigos Biržų rajono socialinių paslaugų centro įstatų pakeitimo  

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  Toma Karvelytė 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0) 

 

 

 

 

 

 

 
6. Dėl pritarimo investicinio projekto rengimui ir teikimui   
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
 Toma Karvelytė 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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7. Dėl 2022 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų  
 

Taip  ( Balsavimas: 18 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Astra Korsakienė Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
  

Toma Karvelytė  Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 

 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
8. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų  įsigyjant verslo liudijimus 2022 metais vykdomai 
veiklai  
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas 
   

Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Sigutis Štrėmas 
   

Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas 
  

Toma Karvelytė  Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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9. Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Biržų „Saulės" gimnazijai  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Remeika Audrius Jukna Audronė Garšvaitė 
   

Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
  

Toma Karvelytė  Vytas Jareckas 
 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 
10. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  Toma Karvelytė 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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11.  Dėl Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T-15 ,,Dėl Biržų 
rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo" pakeitimo 
 

Taip  ( Balsavimas: 19 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Remeika 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius 
   

Mantas Visockas Petras Plepys Stasė Eitavičienė 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  Toma Karvelytė 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 
12. Dėl prašymo perduoti žemės sklypą Biržuose  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

 Toma Karvelytė 
 
 

  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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13. Dėl Biržų rajono savivaldybės teritorijos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 
plėtros plano keitimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Toma Karvelytė 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 

 

 
14. Dėl Biržų rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifo patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Toma Karvelytė 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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15. Dėl Biržų miesto lietaus gatvės geografinių charakteristikų  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Toma Karvelytė 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

 
16. Dėl turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 
juo patikėjimo teise  

 

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Toma Karvelytė 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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17. Dėl Biržų rajono savivaldybės mero, tarybos ir savivaldybės 2020 m. veiklos ataskaitos   
 

Taip  ( Balsavimas: 24 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas  
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
 Toma Karvelytė 

 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 1 ) 
 

 Viktoras Kurganovas  
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

18. Savivaldybės administracijos direktoriaus informacija apie Savivaldybės tarybos priimtų 

sprendimų (projektų) įgyvendinimą (pranešėja Savivaldybės administracijos direktorė Irutė 

Varzienė). 

Dėl informacijos nebalsuota 

 

 

 
19. Dėl Biržų rajono savivaldybės  tarybos 2021 m. antrojo pusmečio darbų plano patvirtinimo  

 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Toma Karvelytė 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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20. Dėl Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo pareigybės aprašymo  
patvirtinimo  
 

Taip  ( Balsavimas: 23 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas Dalius Jakubėnas 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė 
   

Tomas Četvergas Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas 
   

Vytas Jareckas 

Toma Karvelytė 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 

 

 

 

21. Dėl Astros Korsakienės skyrimo į Biržų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo pareigas (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

Slaptame balsavime dalyvavo 23 Tarybos nariai. 

Slapto balsavimo rezultatai: 12 už, 7 prieš, 4 susilaikė 

 
22. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Biržų rajono 
savivaldybės teritorijoje  išdavimą  
 

Taip  ( Balsavimas: 22 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Arūnas Anskinas 
   

Arūnas Remeika Astra Korsakienė Audrius Jukna 
   

Audronė Garšvaitė Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė 
   

Edita Čepokienė Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė 
   

Jūratė Ratnikienė Linas Vaitkevičius Mantas Visockas 
   

Petras Plepys Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 

Toma Karvelytė 
  

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 3 ) 
 

 Andrius Budriūnas  Dalius Drevinskas  Sigutis Štrėmas 
   

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 
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23. Dėl atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimo Savivaldybės įstaigų elektros energijos 
poreikiams projektų  
 

Taip  ( Balsavimas: 25 ) 
 

 Aidas Vaitkevičius  Almantas Bružas  Andrius Budriūnas 
   

Arūnas Anskinas Arūnas Remeika Astra Korsakienė 
   

Audrius Jukna Audronė Garšvaitė Dalius Drevinskas 
   

Dalius Jakubėnas Danutė Martinkėnienė Edita Čepokienė 
   

Gražina Kučinskienė Jurgita Augustinavičienė Jūratė Ratnikienė 
   

Linas Vaitkevičius Mantas Visockas Petras Plepys 
   

Sigutis Štrėmas Stasė Eitavičienė Tomas Četvergas 
   

Viktoras Kurganovas Vilius Trečiokas Vytas Jareckas 
  Toma Karvelytė 

Ne  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Susilaikė  ( Balsavimas: 0 ) 
 

Nebalsavo  ( Viso: 0 ) 

 


